Спроведени активности на Центарот за кариера и алумни при ФОН Универзитет
студиска година 2017/18  и 2018/19

1. Во периодот од 17-22 јули, 2017 беше реализиран Летниот универзитет ФОН – АЛДА (Европската Асоцијација за Локална Демократија) на тема „Сеќавање и меѓукултурен дијалог“. На настанот учествуваа 30 студенти (5 од ФОН Унивдерзитет) и 25 од 7 земји од Балканот и Франција. Настанот беше покриен од повеќе медиуми:http://24vesti.com.mk (со 30 мин гостување во живо на доц. д-р. Силвана Јовческа); http://plusinfo.mk; http://www.libertas.mk; http://faktor.mk; http://www.radiomof.mk; http://grid.mk; http://new.bn-mk.org; https://inkphy.com

2. 10.10.2017 год. Студентска забава во International Student Center FON University

3. 12.12.2017 год. Саем за кариера и алумни (присуство на 15 престижни компании)

4. Проект од Министерство за образование и наука 
Во периодот од 5-23 март, 2018 Манифестација “Студентска музчка пролет” (приближување на класичните и современи културни и уметнички изрази и вредности од музичката уметност до студентите преку разновидна музичка програма (класична, џез и рок музика)  Манифестацијата даде придонес за доближување и соработка на студентите од УКИМ, УКАС(Американ колеџ) и ФОН )

5. 17.04.2019 год. Саем за кариера и алумни (присуство на 40 престижни компании)

5. Креиран приватен FB профил на Центарот за кариера https://www.facebook.com/Career-Centre-FON-University-1551475961541857/notifications/ со 437 следбеници
6. Обезбедени голем број на пракси за студентите во престижни компании

7. Поддршка за вработување, со веќе потпишани договори за работен однос во: Philip Morris, Colgate, банки, осигурителни компании, информатички куќи
Активности кои се планираат за студиска 2019/20 година:
- Активностите ќе бидат во насока на
1. Промоција и доближување на младите луѓе средношколци и студенти од другите факултети до ФОН Универзитет. 
2. Зголемување на интересот за студирање на ФОН Универзитет за наредната 2020/21 и понатаму
3. Студентско списание (во печатена или електронска форма) изготвено од студентите за студентскиот живот во ФОН Универзитет, колумни и интервјуа наменети единствено за средношколци и сите други млади луѓе
4. Инстаграм профил на Центарот за кариера (како најкористена социјална мрежа кај младите, ќе го промовира ФОН универзитет на начинот на кој што младите комуницираат, а кој сепак ја задржува сериозноста на институцијата која ја претставуваме.
5. Потпишување на меморандуми за соработка 
6. Обезбедување на пракса за студенти 
7. Саем за кариера 2019/20


Со почит,
Центар за кариера, координатор д-р Силвана Јовческа

